#### Provincia di Isernia **UFFICIO ELETTORALE**

☑ Via G. Berta - 86170 Isernia -🕾 - 0865.441351 - 0865.441222 - 0865.441324 -

PEC: protocollo@pec.provincia.isernia.it

#### PROVVEDIMENTO N. 7 del 08/04/2024

Oggetto: Legge 7 aprile 2014 n. 56. Elezioni del Consiglio Provinciale del 7 aprile 2024 -Proclamazione dei candidati eletti alla carica di Consigliere provinciale

#### IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

L'anno 2024, il giorno 8 aprile 2024, alle ore 1.46, presso la sala Consiliare, la sottoscritta Segretaria Generale dott.ssa Nadia Iannotta,

#### Visti:

- il Decreto del Presidente della Provincia di Isernia n. 6 del 13.02.2024 di convocazione dei comizi elettorali per il rinnovo del Consiglio della Provincia di Isernia, per il giorno 7 aprile 2024;
- il Decreto del Presidente della Provincia di Isernia n. 7 del 23.02.2024, con il quale è stato costituito l'Ufficio Elettorale, così come previsto dalla legge 56/2014 e dalla citata Circolare n. 32/2014 ed è stato conferito alla Dott.ssa Nadia Iannotta - Segretario Generale dell'Ente l'incarico di Responsabile dell'Ufficio Elettorale;

Vista la circolare del Ministero dell'Interno, Dipartimento per gli affari interni e territoriali, Direzione centrale servizi elettorali, n. 32 in data 01/07/2014, che ai punti nn. 6 e 7 detta istruzioni sul procedimento elettorale;

Visto il vigente manuale provinciale sul procedimento elettorale, approvato con deliberazione presidenziale n. 57/2014 e ss.mm.ii, ed in particolare l'art. 34;

In conformità ai risultati accertati dall'ufficio elettorale con verbale n.8 del 8 aprile 2024 (che si allega) e verificato, allo stato degli atti, che nei confronti di ciascuno dei candidati per i quali la proclamazione sta per essere effettuata non è stata pervenuta, successivamente alle operazioni relative alla presentazione delle candidature, la sopravvenuta decadenza dalla carica di Sindaco o di Consigliere comunale, il Responsabile dell'Ufficio elettorale, considerando il numero dei seggi assegnati a ciascuna lista, di cui all'allegato 3 del citato verbale, nonché la graduatoria dei candidati alla carica di consigliere provinciale di ciascuna lista, di cui al prospetto di seguito riportato,

## LISTA N. 1 "INSIEME PER LA PROVINCIA ISERNIA"

# VOTI **PONDERATI**

1	Candido PAGLIONE	8484
2	Franco MARCOVECCHIO	7636
3	Sara FERRI	7275
4	Giuseppe CENTRACCHIO	5630



Provincia di ISERNIA - Prot. N.0003706 del 08-04-2024



### Provincia di Isernia UFFICIO ELETTORALE

✓ Via G. Berta – 86170 Isernia –
№ - 0865.441351 – 0865.441222 – 0865.441324 -

PEC: protocollo@pec.provincia.isernia.it

5	Francesco LOMBAI	RDI 4682
6	Riccardo PRETE	715
7	Rosanna FICCO	455
8	Anna RUSSO	195
9	Elvira BARONE	65
10	Pier Luigi PACITTI	0



# LISTA N. 2 "AUTONOMIA e IDENTITA"

			VOTI PONDERATI
1	Manolo SACCO		14251
2	Linda DALL'OLIO		9397
3	Anna BARILE		7145
4	Nicola DI BIASE		5985
5	Claudio FALCIONE	E	5187
6	Domenico CHIACO	HIARI	4800
7	Vincenzo SCARAN	O	4744
8	Cesare PIETRANG	ELO	4375
9	Stefania COLARDO	)	260
10	Angela PERPETUA		0

# PROCLAMA ELETTI CONSIGLIERI PROVINCIALI DI ISERNIA:

- per la lista n. 1 denominata "INSIEME PER LA PROVINCIA ISERNIA", alla quale spettano seggi n.4, i sigg.ri:
  - 1. Candido PAGLIONE
  - 2. Franco MARCOVECCHIO
  - 3. Sara FERRI
  - 4. Giuseppe CENTRACCHIO
- per la lista n. 2 denominata "AUTONOMIA e IDENTITA", alla quale spettano seggi n.6, i sigg.ri:

Provvedimento di proclamazione Consiglio Provinciale n.7 del 8 aprile 2024



## Provincia di Isernia UFFICIO ELETTORALE

✓ Via G. Berta – 86170 Isernia –

 <sup>28</sup> - 0865.441351 – 0865.441222 – 0865.441324 -

PEC: protocollo@pec.provincia.isernia.it

- 1. Manolo SACCO
- 2.Linda DALL'OLIO
- 3.Anna BARILE
- 4. Nicola DI BIASE
- 5. Claudio FALCIONE
- 6.Domenico CHIACCHIARI

#### **DISPONE**

Che del presente provvedimento:

- sia data informazione agli elettori tramite pubblicazione sul sito internet della Provincia "Elezioni provinciali 2024";
- 2) sia assicurata la trasmissione alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo e ai Sindaci della Provincia di Isernia.

Il Responsabile Ufficio Elettorale

- Prot. N.0003706 del 08-04-2024

Provincia di ISERNIA

Segretario Generale

ssa Nadia Iannotta